
ERITYISLIIKKUJAKORTTI 6kk rajaton käyttö  

Erityisliikkujakortti on tarkoitettu Orivesiläisille eri tavoin vammaisille ja 

pitkäaikaissairaille henkilöille edistämään omaehtoista liikuntaharrastusta. Sekä 

henkilöille, jotka ovat menossa leikkaukseen tai kuntoutumassa leikkauksesta. 

Erityisliikkujakortin saa joko nimetyillä KELA-kortin tunnuksilla tai lääketieteelliseen 

lausuntoon perustuvalla todistuksella. Perusteet tarkistetaan vuosittain. Asioidessaan 

uima- ja/tai liikuntahallissa erityisliikkujakortin haltijan tulee pyydettäessä pystyä 

todistamaan henkilöllisyytensä kuvallisella henkilötodistuksella. Kortti on 

henkilökohtainen. 

Erityisliikkujakortti on voimassa puoli vuotta ostopäivästä lukien. Korttia voi käyttää vain omaehtoiseen 

liikkumiseen uima- ja/tai liikuntahallissa aukioloaikoina. Kortti ei siis käy ohjattuihin ryhmiin. 

Erityisliikkujakortin tarkemmat myöntämisperusteet 

KELA-kortin tunnukset: 

Keuhkosairaudet, tunnus 203 

Diabetes, tunnus 103 

Epilepsia (diagnoosi G40), tunnus 111 

Lihastauti, tunnus 108 

Krooninen verenpainetauti, tunnus 205 

Ms-tauti (diagnoosi G35), tunnus 109 tai 303 

Parkinsonin tauti, tunnus 110 

Psykiatriset sairaudet, tunnus 112 tai 188 

Reuma, tunnus 202 

Sepelvaltimotauti, tunnus 206 

Sydämen vajaatoiminta, tunnus 201 

Elinsiirron tai kudossiirron jälkitila, tunnus 127 

Kilpirauhasen vajaatoiminta, tunnus 104 

Kilpirauhasen liikatoiminta, tunnus 104 

Reuma, biologiset lääkkeet käytössä, tunnus 313 

Lääketieteelliseen lausuntoon perustuvat: 

Leikkaukseen menijät, ilmoituskirje leikkausjonoon asettamisesta 

Leikkauksesta kuntoutuvat, lääkärintodistus/lausunto 

Uniapnea 

CP-vamma (diagnoosi G80), Kelan hoitotukipäätös tai lääketieteellinen selvitys 

Diabetes, lääketieteellinen selvitys tablettihoidosta 

Etenevät keskushermoston sairaudet (diagnoosi G10-G13), lääketieteellinen selvitys 

Invalidit, haitta-aste vähintään 55 % tai haittaluokka 11, lääketieteellinen selvitys 

Näkövammaiset (haitta-aste 60%), lääketieteellinen selvitys 

Kehitysvammaiset, kehitysvammahuollon lausunto, Kelan hoitotukipäätös tai lääketieteellinen selvitys 

Krooninen kipuoireyhtymä (diagnoosi F45.4) tai fibromyalgia (diagnoosi M79.0) 

Lihastaudit (diagnoosi G70-G73), lääketieteellinen selvitys 

Ms-tauti (diagnoosi G35), lääketieteellinen selvitys 

Polion jälkitilat, lääketieteellinen selvitys 

Psykiatriset sairaudet (diagnoosi F 32.2, F 33.2), lääketieteellinen selvitys 

Rintasyöpäpotilaat (diagnoosi enintään 10 vuotta), lääketieteellinen selvitys 

Kortin uudelleenlatauksen yhteydessä psykiatrisissa sairauksissa (diagnoosit F 32.2 ja F 33.2) on esitettävä 

voimassa oleva todistus sairaudesta. 


